
ZARZĄDZENIE Nr 12/2021 

Dziekana Filii w Gorzowie Wielkopolskim 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie: powołania Zespołu ds. przygotowania raportu samooceny programowej na kierunku 

Wychowanie fizyczne w Filii w Gorzowie Wlkp. 

Działając na podstawie §24 ust. 4 i 5 Statutu Uczelni  z dnia 16 kwietnia 2019 r., zarządzam co 

następuje: 

§ 1

W związku z wyznaczeniem przez Polską Komisję Akredytacyjną Filii w Gorzowie Wlkp. do 

oceny programowej na kierunku wychowanie fizyczne, zaplanowanej na II kwartał 2022 roku, 

powołuję Zespół ds. przygotowania raportu samooceny w następującym składzie: 

1. prof. AWF dr hab. Piotr Żurek – przewodniczący

2. dr hab. Leszek Zguczyński – z-ca przewodniczącego

3. dr Piotr Wójciak

4. prof. AWF dr hab. Anna Skarpańska-Stejnborn

5. dr Mariola Radzińska

6. mgr Sylwia Łopato-Szafratowicz

7. stud. Gabriela Łabędź lub osoba wyznaczona

8. mgr Agnieszka Basta

Skład Zespołu może być uzupełniony w trakcie trwania prac. 

§ 2

Do zadań Zespołu należeć będzie przygotowanie dokumentacji obejmującej następujące zagad-

nienia oraz treści: 

− program studiów oraz jego zgodność ze standardami kształcenia, w tym m.in. sposób 

konstrukcji programu studiów: cele kształcenia, efekty uczenia się, koncepcja; realiza-

cja programu studiów; 

− kompetencje, doświadczenie, kwalifikacje, doskonalenie kadry naukowej i dydaktycz-

nej; 

− infrastruktura oraz zasoby edukacyjne wykorzystywana do realizacji programu studiów; 

− współpraca z otoczeniem społeczno-gospodarczym w konstruowaniu, realizacji oraz 

doskonaleniu programu studiów oraz jej wpływ na rozwój kierunku; 

− umiędzynarodowienie; 

− wsparcia studentów w procesie uczenia się. 

§ 3

Do zadań Zespołu należy przygotowanie zwięzłego, rzeczowego i wiarygodnego raportu sa-

mooceny. 

§ 4

Do zadań przewodniczącego Zespołu należy: 

− wyznaczenie terminów posiedzeń, 

− zorganizowanie prac Zespołu w sposób umożliwiający rzetelne przygotowanie raportu 

samooceny, 



 

§ 5  
 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Filii do włączenia się w prace Zespołu przygotowują-

cego raport samooceny. 

 

§ 6  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

DZIEKAN 

 

 

prof. AWF dr hab. Piotr Żurek 


